Проект вносит
Глава Изобильненского городского округа Ставропольского края

                                                                        В.И. Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов недвижимости муниципального имущества Изобильненского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 7 Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», частью 1 статьи 45 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края, подпунктом 8 пункта 3.2, пунктом 13.1 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №72,
 Дума Изобильненского городского округа  Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Ставропольского края объекты недвижимости муниципального имущества Изобильненского городского округа Ставропольского края, согласно прилагаемому перечню на срок со дня принятия по 31 декабря 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                              А.М. Рогов